

# Fêter son anniversaire

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
LASER GAME EVOLUTION CHARENTON	56 bis Quai des Carrières	94220 CHARENTON-LE-PONT	01 43 53 65 68 charenton@lasergame-evolution.com <a href="https://www.lasergame-evolution.com/">https://www.lasergame-evolution.com/</a>	Tarif de base : 10,00 €
ROYAL KIDS - IVRY	10, rue Jules Vanzuppe	94200 IVRY-SUR-SEINE	06.03.59.39.70 <a href="mailto:ivrysurseine@royalkids.fr">ivrysurseine@royalkids.fr</a> <a href="https://royalkids.fr/ivry/">https://royalkids.fr/ivry/</a>	Tarif enfant : 11,00 € Tarif enfant : 13,00 € Tarif anniversaire : de 16,90 € à 23,90 €
BOWLING DE NOGENT	Square Tino Rossi	94130 NOGENT-SUR-MARNE	01 48 71 33 22 <a href="mailto:bowlingbattles@gmail.com">bowlingbattles@gmail.com</a> <a href="https://bowling-joinville-nogent.fr/">https://bowling-joinville-nogent.fr/</a>	Tarif de base : de 4,00 € à 8,50 €
LES ECURIES DE CONDÉ	3 avenue de Condé	94100 SAINT-MAUR-DES-FOSSES	01 48 86 95 95 <a href="mailto:ecuries.de.conde@gmail.com">ecuries.de.conde@gmail.com</a> <a href="http://www.ecuriesdeconde.fr/">http://www.ecuriesdeconde.fr/</a>	Tarif de base : de 25,00 € à 40,00 €
BOWLING DE JOINVILLE	162 quai Polangis	94340 JOINVILLE-LE-PONT	01 42 83 80 93 <a href="mailto:bowlingbattles@gmail.com">bowlingbattles@gmail.com</a> <a href="https://bowling-joinville-nogent.fr/">https://bowling-joinville-nogent.fr/</a>	Tarif de base : de 4,00 € à 8,50 €
PISCINE NELSON MANDELA À VILLENEUVE-LE-ROI	59 Avenue du Docteur Calmette	94290 VILLENEUVE-LE-ROI	01 49 61 42 77 01 49 61 30 81 <a href="https://www.villeneuve-le-roi.fr/temps-libre/jeunesse-et-sports/piscine-municipale/">https://www.villeneuve-le-roi.fr/temps-libre/jeunesse-et-sports/piscine-municipale/</a>	Tarif de base : 4,00 € Tarif réduit : 3,00 € Tarif anniversaire : 57,00 €
PATINOIRE DE FONTENAY-SOUS-BOIS	Avenue Charles Garcia	94120 FONTENAY-SOUS-BOIS	01 71 33 58 47 <a href="https://www.fontenay.fr/sports/patinoire-municipale-646.html">https://www.fontenay.fr/sports/patinoire-municipale-646.html</a>	Tarif de base : de 4,40 € à 7,70 € Tarif réduit : de 3,30 € à 5,50 €
BEACH BOWLING	Centre Commercial Belle-Epine Niveau 83 Local 181	94320 THIAIS	01 45 60 43 01 <a href="mailto:beachbowlingthiais@gmail.com">beachbowlingthiais@gmail.com</a> <a href="http://www.beach-bowling.fr/">http://www.beach-bowling.fr/</a>	
BOWLING DE LA MATÈNE	12 rue de la Matène	94120 FONTENAY-SOUS-BOIS	01 48 76 40 59 <a href="mailto:lamatene@orange.fr">lamatene@orange.fr</a> <a href="https://www.bowling-la-matene.com/">https://www.bowling-la-matene.com/</a>	Tarif de base : de 3,50 € à 8,00 €
PARC ZOOLOGIQUE DE PARIS	Bois de Vincennes - 53 avenue de Saint-Maurice	75012 Paris	01 44 75 20 00 <a href="mailto:pzp@mnhn.fr">pzp@mnhn.fr</a> <a href="https://www.parczoologiquede-paris.fr/">https://www.parczoologiquede-paris.fr/</a>	Tarif de base - Adulte Plein tarif : 22,00 € Tarif enfant : 17,00 €
BOWLING DE THIAIS - ORLY	3 rue des Alouettes	94320 THIAIS	01 56 30 00 71 <a href="mailto:thiais@xbowlingsympas.com">thiais@xbowlingsympas.com</a> <a href="https://www.xbowlingsympas.com/bowling-thiais-orly/">https://www.xbowlingsympas.com/bowling-thiais-orly/</a>	Tarif de base : de 3,50 € à 6,80 €
ACCROCAMP - ÎLE DE LOISIRS DE CRÉTEIL	9 rue Jean Gabin Au milieu de l'île de Créteil	94000 CRETEIL	creteil@accrocamp.com <a href="https://www.accrocamp.com/parks-acrobranche/creteil-94/">https://www.accrocamp.com/parks-acrobranche/creteil-94/</a>	Tarif de base : de 13,00 € à 21,00 € Tarif de base : de 17,00 € à 24,00 € Tarif de base : de 22,00 € à 29,00 € Tarif de base : 13,00 € Tarif de base : 9,00 €
HARDBLOC	11, rue Parmentier	94140 ALFORTVILLE	01 53 66 42 29 06 50 24 61 62 <a href="mailto:contact@hardbloc.fr">contact@hardbloc.fr</a> <a href="http://www.hardbloc.fr/">http://www.hardbloc.fr/</a>	Tarif anniversaire : 23,00 €
ACCROBRANCHE ECOPARK ADVENTURES	Parc Interdépartemental des Sports Paris Val-de-Marne Chemin des Marais	94000 CRETEIL	07 69 94 69 65 <a href="https://ecopark-adventures.com/parks/parc-acrobranche-creteil/">https://ecopark-adventures.com/parks/parc-acrobranche-creteil/</a>	Tarif de base : 22,00 € Tarif jeunes : 19,00 € Tarif enfant : 15,00 €
FERME PÉDAGOGIQUE DE BRY	5 Rue des Hauts Guibouts	94360 BRY-SUR-MARNE	01 45 16 04 89 <a href="https://bry.ucpa.com/">https://bry.ucpa.com/</a>	
ROYAL KIDS - BONNEUIL	ZAC Parc des Varennes 7, av. des vingt-huit-arpents	94380 BONNEUIL-SUR-MARNE	01.43.77.68.39 <a href="mailto:bonneuil@royalkids.fr">bonneuil@royalkids.fr</a> <a href="https://royalkids.fr/bonneuil/">https://royalkids.fr/bonneuil/</a>	Tarif enfant : 12,00 € Tarif anniversaire : 16,90 € Tarif réduit : 9,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
CRAZY DINO JO	5 route de l'ouest	94380 BONNEUIL-SUR-MARNE	01 86 90 13 54 contact@crazypark.com <a href="https://crazypark.com/">https://crazypark.com/</a>	Tarif enfant : 12,00 € Tarif enfant : 5,00 €
PISCINE JEAN ANDRIEU	2 Av de Villeneuve Saint Georges	94600 CHOISY-LE-ROI	01 48 90 94 90 piscine@choisyleroi.fr <a href="https://www.choisyleroi.fr/a-votre-service/renseignements-et-modalites-piscine/">https://www.choisyleroi.fr/a-votre-service/renseignements-et-modalites-piscine/</a>	Tarif de base : 4,00 € Tarif réduit : 2,70 €
GULLI PARC - THIAIS	Centre Commercial Thiais Village 3 rue de la Résistance	94320 THIAIS	09 72 30 73 73 thiais@gulli-parc.com <a href="https://www.gulli-parc.com/decouvrez-votre-gulli-parc">https://www.gulli-parc.com/decouvrez-votre-gulli-parc</a>	
SMILE WORLD BERCY 2	4 Place de l'Europe	94220 CHARENTON-LE-PONT	paris.bercy2@smile-world.fr <a href="https://www.smile-world.fr/bercy-2/">https://www.smile-world.fr/bercy-2/</a>	Tarif de base : 15,00 € Tarif de base : 8,00 € Tarif de base : 11,00 €
EXPLORADÔME	18 AVENUE HENRI BARBUSSE 18 avenue Henri Barbusse	94400 VITRY-SUR-SEINE	01 43 91 16 20 communication@exploradome.com <a href="http://www.exploradome.fr/">http://www.exploradome.fr/</a>	Tarif de base - Adulte Plein tarif : 8,00 € Tarif réduit : 6,00 € Tarif famille : 24,00 €
PATINOIRE DE CHAMPIGNY-SUR-MARNE	52 boulevard Jules-Guesde	94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE	01 48 81 82 82 patinoire.champigny@vert-marine.com <a href="https://www.patinoire-champigny.com/">https://www.patinoire-champigny.com/</a>	Tarif enfant : de 3,50 € à 5,90 € Tarif de base : de 4,50 € à 6,90 €
SENSAS CRÉTEIL	13 Avenue René David	94100 SAINT-MAUR-DES-FOSSES	+33 1 41 81 53 40 +33 6 73 45 42 13 contact-creteil@sensas.top <a href="https://creteil.sensas.top/">https://creteil.sensas.top/</a>	Tarif de base : de 31,00 € à 33,00 € Tarif jeunes : de 28,00 € à 29,00 € Tarif enfant : de 26,00 € à 27,00 € Tarif étudiant : de 28,00 € à 30,00 €
GULLI PARC - BRY	Centre commercial les Armoires 19 bis bd jean Monnet	94360 BRY-SUR-MARNE	09 72 30 73 73 bry@gulli-parc.com <a href="https://www.gulli-parc.com/decouvrez-votre-gulli-parc">https://www.gulli-parc.com/decouvrez-votre-gulli-parc</a>	Tarif de base : de 11,00 € à 12,50 € Tarif réduit : de 7,50 € à 8,50 €
PARC AVENTURE SUCY-EN-BRIE	Parc Municipal des Sports 42 Route de la Queue-en-Brie	94370 SUCY-EN-BRIE	07 60 77 83 85 <a href="https://ecopark-adventures.com/parc/sucy-en-brie-val-de-marne-94/">https://ecopark-adventures.com/parc/sucy-en-brie-val-de-marne-94/</a>	Tarif de base : 12,00 € Tarif réduit : 5,00 € Tarif anniversaire : 48,00 € Tarif anniversaire : 15,00 € Tarif anniversaire : 24,00 € Tarif anniversaire : 15,00 € Tarif anniversaire : 15,00 €
COSMIC LASER	3 rue des Alouettes Zone Senia 204	94320 THIAIS	01 46 86 66 67 cosmiclaser@gmail.com <a href="https://www.cosmic-laser.fr/">https://www.cosmic-laser.fr/</a>	Tarif de base : 10,00 €
LITTLE PARC	Parc d'Activités de la Haie Griselle 5 rue de la Pompadour	94470 BOISSY-SAINTE-LEGER	01 43 89 73 08	Tarif de base : de 3,00 € à 8,50 €
CEREBRUM ESCAPE	79 Boulevard de Stalingrad	94320 THIAIS	01 46 80 83 79 cerebrumescape@gmail.com <a href="https://www.cerebrumescape.fr/">https://www.cerebrumescape.fr/</a>	Tarif de base : 80,00 € Tarif anniversaire : de 35,00 € à 45,00 €
PATINOIRE MUNICIPALE DE VITRY-SUR-SEINE	37 rue Ampère	94400 VITRY-SUR-SEINE	01 46 82 84 75 <a href="http://www.vitry94.fr/culture-sport/installations-sportives/patinoire/">http://www.vitry94.fr/culture-sport/installations-sportives/patinoire/</a>	Tarif de base : 3,50 € Tarif enfant : de 2,45 € à 16,00 €
CRAZY PARK	5 route de l'ouest	94380 BONNEUIL-SUR-MARNE	01 86 90 13 54 contact@crazypark.com <a href="https://crazypark.com/">https://crazypark.com/</a>	
LASER GAME EVOLUTION CRÉTEIL SOLEIL	PARKING P3 101 avenue du Général De Gaulle	94000 CRETEIL	01 84 23 07 23 <a href="https://creteil-soleil.lasergame-evolution.fr/">https://creteil-soleil.lasergame-evolution.fr/</a>	Tarif de base : 11,00 € Tarif anniversaire : de 24,00 € à 39,00 €
ROC & RÉSINE	Zone Sénia 3 rue des Alouettes	94320 THIAIS	01 46 75 04 21 info@roc-et-resine.fr <a href="http://rocetresine.com">http://rocetresine.com</a>	Tarif de base : 16,00 € Tarif réduit : 12,00 € Tarif étudiant : 14,00 € Tarif enfant : 10,00 €
NIKITO ALFORTVILLE	Rue Felix Mothiron	94140 ALFORTVILLE	01 88 28 75 01 alfortville@nikito.com <a href="https://nikito.com">https://nikito.com</a>	Tarif de base : 21,90 € Tarif de base : 119,00 € Forfait : 9,90 € Tarif de base : 21,90 € Tarif de base : 31,90 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
MABA - MAISON D'ART BERNARD ANTHONIOZ	16 rue Charles VII	94130 NOGENT-SUR- MARNE	01 48 71 90 07 maba@fondationdesartistes.fr <a href="http://www.fondationdesartistes.fr/lieu/maba/">http://www.fondationdesartistes.fr/lieu/maba/</a>	